



Ventspilī atklās jaunu un modernu veloparku



Foto autors: Kristaps Anškins

Sestdien, 12. aprīlī, plkst. 12:00 Reņķa dārzā notiks jaunuzbūvētā veloparka atklāšana, kurā ikviens, neatkarīgi no vecuma un pieredzes, varēs atrast sev piemērotu trasi. Ventspils veloparka dizains ir īpašs un unikāls ar to, ka šī būs pirmā šāda divlīmeņu trase Eiropā un trešā pasaulē. Šis ir aizsākums jaunai *pumptrack* ērai, nosakot jaunu izaicinājuma latiņu nākotnes trasēm un veloparkiem.

Atklāšanas pasākumā ar paraugdemonstrējumiem piedalīsies Latvijas labākie skrituļslidotāji ar Nilu Jansonu priekšgalā, skeitbordisti Juris Šantars un Kārlis Purvens, BMX fristaila pārstāvji Kristians Špons, Arturs Virdzinieks, kā arī Ventspils olimpiskās vienības pārstāvis Tomass Grīnbergs, tāpat varēsīm vērot labākos BTA pumptrack čempionāta dalībniekus, tai skaitā divkārtējo šo sacensību uzvarētāju Anatoliju Bervjačonoku. Pēc paraugdemonstrējumiem trase būs atvērta ikvienam interesentam.

Veloparkā ir trīs zonas ar trasēm dažādām vecuma grupām un pārvietošanās līdzekļiem, piemēram, velosipēdiem, skrituļslidām, skrituļdēļiem un skrejriteņiem:

Ziemeļu daļas trase – piemērota iesācējiem un bērniem.

Lielā dienvidu daļas trase – ar dažādiem kalniņiem, triku vietām, dubulto virāžu un caurbraucamu tuneli. Trase ir izstrādāta, lai samazinātu sadursmes riskus.

Piedzīvojumu trase “BTA Velizinis” – modulāri elementi, kas imitē pilsētā sastopamus šķēršļus (trepes, bedres, apmalītes), palīdzēs iesācējiem apgūt braukšanas iemaņas.

Līdz ar atklāšanu, Ventspils veloparks bez maksas būs pieejams ikvienam apmeklētājam – trases varēs izmantot, ievērojot drošības pasākumus un izmantojot aizsargekipējumu. Veloparka teritorija ir aprīkota gan ar parka apgaismojumu, gan speciāliem prožektoriem. Pateicoties šādam apgaismojumam, nodarbības un sacensības būs iespējams rīkot arī vakara stundās. Lai nodrošinātu vispārējo kārtību un drošības noteikumu ievērošanu, veloparkā ir ierīkota videonovērošana.

Nāc un izmēģini šo unikālo veloparku arī Tu!

📍 Sporta iela 13/15

